
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 19. līdz 25. jūnijam 

 

Pirmdien, 19. jūnijā 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Ineses Astaševska piedalās Kurzemes 

plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē. Norises vieta – Zinātnes centrā “Vizium”, 

Rūpniecības ielā 2, Ventspilī. 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. Norises vieta – 

Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Otrdien, 20. jūnijā 

17.00 Kuldīgas novada domes pārstāvis piedalās izstādes “Dziesma. Deja, Svētki” atklāšanā. 

Norises vieta – Kuldīgas novada muzejā, Pils ielā 5, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 21. jūnijā 

10.00 Kuldīgas novada domes Administratīvās komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

No 12.00 līdz 14.30 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē 

Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

No 12.00 līdz 14.00 ielīgošana Kuldīgas ielās un laukumos. 

14.00 un 16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts apmeklē – 

Kuldīgas Centra vidusskolas 9.a un 9.c  klases izlaidumu. Norises vieta – Kuldīgas kultūras 

centrā, Piltenes ielā 32, Kuldīgā 

 

Ceturtdien, 22. jūnijā 

10.00 Kuldīgas novada domes Finanšu komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 

domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts apmeklē V. Plūdoņa 

Kuldīgas vidusskolas 9.c  klases izlaidumu. Norises vieta – V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 

zālē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē I. Zeberiņa 

Kuldīgas pamatskolas 9.a klases izlaidumu. Norises vieta – skolas pagalmā, Jelgavas ielā 62, 

Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

14.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē – Kuldīgas Mākslas 

un humanitāro zinību vidusskolas 12 klases izlaidumu. Norises vieta – koncertzāle “Klavins 

Piano”, Kaļķu ielā 14, Kuldīgā.  

 

Piektdien 23. jūnijā 

22.30 Jāņu zaļumballe ar grupu “Zuši”. Ieeja bez maksas. Norises vieta – Kuldīgas pilsētas 

estrādē, Pētera ielā, Kuldīgā. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 195 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Izglītības jomā 

21. jūnijā 13.00 Kuldīgas kultūras centrā – Kuldīgas Centra vidusskola 9.d klases 

izlaidums. 

21. jūnijā 14.00 Kuldīgas kultūras centrā – Kuldīgas Centra vidusskola 9.a klases izlaidums. 

21. jūnijā 16.00 Kuldīgas kultūras centrā – Kuldīgas Centra vidusskola 9.c klases izlaidums. 

21. jūnijā 18.00 Kuldīgas kultūras centrā – Kuldīgas Centra vidusskola 9.b klases 

izlaidums. 

21. jūnijā 18.00 Ēdoles kultūras namā – Ēdoles pamatskolas 9. klases izlaidums. 

22. jūnijā 12.00 skolas zālē – V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 9.c  klases izlaidums. 

22. jūnijā 15.00 skolas zālē – V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 9.a  klases izlaidums. 

22. jūnijā 18.00 skolas zālē – V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 9.b  klases izlaidums. 

22. jūnijā 18.00 koncertzālē “Klavins Piano” – Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību 

vidusskola 12. klases izlaidums. 

22. jūnijā 13.00 skolas zālē – I. Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 9.a  klases izlaidums. 

22. jūnijā 15.00 skolas zālē – I. Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 9.b un 9.c. klases izlaidums. 

22. jūnijā 15.00 skolas zālē – Skrundas vidusskolas 9.a klases izlaidums. 

22. jūnijā 17.00 skolas zālē – Skrundas vidusskolas 9.b klases izlaidums. 

22. jūnijā 14.00 skolas zālē – Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolas 9. klases izlaidums. 

22. jūnijā 16.00 skolas zālē – Nīkrāces pamatskolas 9. klases izlaidums. 

22. jūnijā 16.00 skolas zālē – Turlavas pamatskolas 9. klases izlaidums. 

22. jūnijā 17.00 Alsungas kultūras namā – Alsungas pamatskolas 9. klases izlaidums. 

23. jūnijā 11.00 KTTT zālē – Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma Automehāniķu, 

Mēbeļu dizaina speciālistu, Loģistikas speciālistu, Viesu uzņemšanas dienesta speciālistu 

kursa izlaidums. 

23. jūnijā 14.00 KTTT zālē – Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma Tūrisma 

pakalpojumu konsultantu, Konditoru, Pavāru kursa izlaidums. 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

21. jūnijā no 12.00 līdz 14.00 ielīgošana Kuldīgas ielās un laukumos. 

21. jūnijā 19.00 Kuldīgas pilsētas estrādē – izrāde “Skroderdienas Silmačos”. 

Apzinoties, ka latvieši vienmēr pelnījuši īsteni latvisku ielīgošanu, režisors 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Imants Strads radījis pavisam jaunu iestudējumu un kopā pulcējās aktierus no gandrīz 

visiem Latvijas lielākajiem teātriem. Biļetes www.bilesuparadize.lv un KKC kasē. 

23. jūnijā 22.30 Kuldīgas pilsētas estrādē – Jāņu zaļumballe ar grupu “Zuši”. Ieeja bez 

maksas. 

Kino afiša 

Pirmdien, 19. jūnijā 

17.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELEMENTĀRI”, ASV, 2023. Līdz 

7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu valodā. 

19.30 asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika “TRANSFORMERI: 

NEZVĒRU LAIKMETS”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 

3.50. 

 

Otrdien, 20. jūnijā 

17.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELEMENTĀRI”, ASV, 2023. Līdz 

7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu valodā. 

19.40 asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika “TRANSFORMERI: 

NEZVĒRU LAIKMETS”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 

3.50. 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

15. jūnijā 15.00 tikšanās ar rakstnieku Gunti Kalnieti. 

Līdz 22. jūnijam bibliotēkas 2.stāvā – Saldus Jaņa Rozentāla mākslinieku grupas vadītājas 

Aivas Šteinas gleznu izstāde “Piecas darbdienas un divas brīvdienas”. 

Jūnijā virtuālā izstāde – “Ventas rumba – Kuldīgas ainavas pērle”. 

Jūnijā Bērnu literatūras centrā – Ilzes Hakas tamborēto augļu un dārzeņu izstāde. 

Bibliotēkas 2. stāvā – literatūras izstāde “Kuldīgas iedzīvotāji – sava aroda meistari!” 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 25. jūnijam Kuldīgas Mākslas skolas audzēkņu noslēguma radošo darbu izstāde. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

20. jūnijā 17.00 izstādes “Dziesma. Deja, Svētki” atklāšanas pasākums. Uzstāsies Kuldīgas 

kultūras centra sieviešu koris “Gaisma”. Izstāde apskatāma līdz 20. augustam. 

Līdz 11. augustam Martas Safonovas gleznu personālizstāde “Mirklis dabā”. 

Muzejpedagoģisko nodarbību piedāvājums 2022./2023. mācību gadam – nodarbību saraksts. 

Līdz 11. jūnijam Liepājas Universitātes studentu veidotas zivju grafikas izstāde “Vai tev 

jūra līdz ceļiem?” 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00.  

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 16. jūlijam skatāma Kristīnes Kutepovas gleznu izstāde. 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30. jūnijam Latvijas Mākslas akadēmijas pēdējo gadu maģistra programmas studentu 

darbi. Izstādē piedalās: Jūlija Šilova, Jeļizaveta Hmeļova, Alise Builevica, Madara Kvēpa, 

Ieva Stalšene, Marta Veinberga. Izstādi iespējams apskatīt darba dienās, iepriekš vienojoties 

par apmeklējuma laiku. Tālr. 29638612, e-pasts: juta.kasakovska@kuldigasnovads.lv 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas. 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 8. augustam apskatāma mākslinieku Ievas Maurītes un Arņa Martinelli izstāde 

“Ariadne”. 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Sporta pasākumi 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/post/muzejpedagogisko-nodarbibu-piedavajums-2022-2023-macibu-gadam
mailto:juta.kasakovska@kuldigasnovads.lv


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

21. jūnijā no 16.00 līdz 18.30 tautas orientēšanās sacensību seriāls “Taciņas – 2023” 

12. kārta. Norises vieta – “Mučukalns”, Skrundas pag., Kuldīgas nov. 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: 

• sestdienās 9.00 Kuldīgā – nūjošanas nodarbības, vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 

26405549; 

Pagastos 

SKRUNDĀ UN SKRUNDAS PAGASTĀ 

23. jūnijā no 9.00 līdz 12.00 Skrundas tirgus laukumā – Zāļu dienas tirgus. 

23. jūnijā 19.00 Skrundas estrādē pēc 10 gadu pārtraukuma – koncerts ”Līgo visa Skrunda”. 

Aicinām piedalīties iestāžu un uzņēmumu kolektīvus, domubiedru grupas, draugus un 

kaimiņus. 

Jūnijā Antuļu bibliotēkā – Māra Kundziņa fotodarbu izstāde ,,Venta’’ un Laimas Gūtmanes 

foto izstāde “Uzticēšanās”. 

 

ALSUNGĀ 

20. jūnijā 12.00 Zāļu dienu sagaidot pārgājiens pa “Balandnieku” takām kopār Guntu 

Matēviču. Pulcēšanās Alsungas Pils pagalmā. Līdzi ņemt groziņu piknikam. Iepriekš 

pieteikties pa tālr. 26423163 vai 27867749. 

23. jūnijā 19.00 pils pagalmā – ielīgošana. Alsungas amatierteātra izrāde “Kaimiņu būšana” 

kopā ar “Suitu muzikantiem”. 

Svētdien 11.00–15.00 Alsungā pie kultūras nama – suitu ielu tirdzniecība. 

Līdz 4. jūlijam Amatu mājā – Ditas Zagorskas un Ingusa Kraukļa keramikas izstāde, 

Sandras Strēles gleznu izstāde "Saules meitas". 

 

ĒDOLĒ 

22. jūnijā 20.00 Dzirnavu dārzā – ielīgošana “Viss bijis, ir un būs’’. 22.00 uguns šovs. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

No 19. jūnija līdz 31. jūlijam bibliotēkā – Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskolas 8.a klases skolnieces Martas Račiņas zīmējumi. 

 

KABILĒ 

23. jūnijā 18.00 estrādē – Matkules amatierteātra izrāde “No saldenās pudeles”. Līgo 

dančus izdejos VPDK “Meždzirnas”, SDK “Kamēr vari”. Līgo dziesmas izdziedās Kabiles 

jauktais vokālais ansamblis. Pēc kopīgas ielīgošanas – Līgo balle.  

Līdz 20. jūnijam bibliotēkā – izstāde “Pasaules dārzā tu esi kā zieds!” Aijas Vīnakmenes 

zīmējumi, Egila Dambja dzeja. 

 

KURMALĒ 

22. jūnijā 19.00 Vilgāles estrādē – ielīgošana kopā ar Suitu sievām. 

 

LAIDOS 

22. jūnijā 20.00 Laidu estrādē – ielīgošana kopā ar Liepājas aktrišu folkloras apvienību 

“Atštaukas”. 22.00 – zaļumballe ar Artūru Bāni. 

Līdz 31. jūlijam Laidu bibliotēkā – Elīnas Kūmas radošo darbu izstāde 

Līdz 31. jūlijam Sermītes bibliotēkā – Laidu iedzīvotājas Sanitas Osmolovskas fotogrāfiju 

izstāde un rokdarbi. 

 

NĪKRĀCĒ 

23. jūnijā 14.00 pamatskolas sporta laukumā – Līgo dienas jampadracis. Aicinām pieteikt 

komandu līdz 20. jūnijam, sastāvā 6 dalībnieki (obligāti vismaz viena sieviete). 22.00 pie 

atpūtas centra – komandu apbalvošana un Līgo balle ar grupu “Čirkainie”. Pirms balles 

pagasta Līgu un Jāņu sumināšana. Ieeja brīva.  

Līdz 22. jūnijam atpūtas centrā – mākslinieces Vizmas Hartmanes gleznu izstāde “Mana 

krāsu pasaule”. 

Jūnijā bibliotēkā – bērnu zīmējumu izstāde ”Mana ģimene” 

 

PADURĒ 

22. jūnijā 19.00 pie Padures klēts – vasaras saulgrieži ar uguns rituālu.  

 

RAŅĶOS 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

23. jūnijā 22.00 Sudmalnieku birzī – Jāņu nakts zaļumballe  kopā  ar  grupu “Ēna”. 

Skaistāko Līgo vainagu konkurss. Ieeja brīva. 

Jūnijā bibliotēkā – Oļģerta Visvalža Grūbes fotogrāfiju izstāde. 

Jūnijā bibliotēkā – literārā izstāde, grāmatu apskats “Vasara”. 

 

RENDĀ 

Līdz 31.  jūlijam bibliotēkā – Gundijas Kalējas gleznu izstāde. 

 

RUDBĀRŽOS 

22. jūnijā 18.00 pie pagasta pārvaldes – vasaras saulgrieži kopā ar dziedātāju Antu Eņģeli. 

Ieeja bez maksas. 

23. jūnijā 20.00 sporta laukumā - ielīgošana kopā ar folkloras kopu “Kamenītes” un 

amatierteātra “Spēlmaņi” lugu ''Kāzas''. Autore Baiba Jukņēviča, režisore Mirdza Pilskunga. 

22.00 – Līgo balle ar grupu “Neoplāns”'. 

Līdz 31 jūlijam bibliotēkā – Maijas Čapas gleznu izstāde. 

 

RUMBĀ 

23. jūnijā no 22.00 līdz 3.00 Ventas ciemā – Līgo balle “Uzlaid šito!” kopā ar grupu “Četri 

rieksti”. Ieeja bez maksas. 

 

SNĒPELĒ 

22. jūnijā 14.00 pie muižas klēts – ielīgošanas tirgus lustes kopā ar kapelu “Kā ir, tā ir”. 

 

TURLAVĀ 

23. jūnijā 18.00 Dižgaiļu parka estrādē – Līgo svētki kopā ar Turlavas amatierteātri.  

Līdz 30. jūnijam Ķikura bibliotēkā – literatūras izstāde “Vasaras saulgrieži”. 

 

VĀRMĒ 

23. jūnijā 23.00 brīvdabas estrādē “Liepu birzs” – Līgo vakara balle ar grupu “Atmiņu 

lietus”. Ieeja brīva. 

 


